2024, dichiarato dalla società uscente, ammontante a € 389.187,00 annuali al netto dell'IVA, incrementato dal II 

anno del 5% per affiliazione e gradimento e dal III anno dello 0.7%; pertanto il valore complessivo per l’intera 

durata del contratto (cinque anni) è pari a € 2.041.015,78 (euro duemilioniquarantunomilaquindici/78) al netto 

dell’IVA. 

CONTO ECONOMICO 1° anno 2° anno 3° anno 4°anno 5°anno TOTALE 

Fatturato servizio bar 
caffetteria, tavola 
calda/fredda calcolata sul 
fatturato 2024, pari a € 
389.187,00, incrementato dal 
II anno del 5% per affiliazione

[...]

sarà adeguato a quello del PEF presentato in gara dal Concessionario se di importo superiore rispetto a quello 

stimato dall’Amministrazione. 

L’importo degli oneri di sicurezza ai fini dell’eliminazione dei rischi interferenziali, come indicato nel DUVRI 

(Allegato 5), è stato stimato in € 2.900,00 (euro duemilanovecento/00) per i complessivi 5 anni.  

5. Canone di concessione 

Stante la riduzione di personale della Regione Lazio in determinate giornate della settimana dovute 

all’applicazione dell’istituto dello smart working e degli investimenti che la Ditta dovrà affrontare per